
お客様各位

拝啓

時下ますますご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて首記の件、ご愛顧いただいております弊社光源装置及びライトガイドに
つきましては原材料費並びに輸送費を含めた物流費等の高騰により
現行価格の維持が厳しい状況となりました。

誠に不本意ではありますが、価格の改定をさせていただきたく
ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

変更時期：2022年4月1日ご注文分より

　　　　　　　　※詳細は弊社営業担当者へお問合せお願い致します。

急な価格改定となり、多大なご迷惑をお掛け致します事、お詫び申し上げます。
何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

引続き弊社製品をご愛顧くださいます様、重ねてお願い申し上げます。

敬具

変更後価格：概ね10%の値上げ

2022年3月吉日

日本ピー･アイ株式会社

弊社光源装置 及び ライトガイド 価格改定のお知らせ

記


